（627）

平 成 29 年
７月25日（火）
第2904号

平成29年７月25日　火曜日

目　　　　　　 次

告　　　　示
○建築基準法による道路の位置指定………………………………………………………………………………… 627
○建築基準法による道路の位置指定の廃止………………………………………………………………………… 627

告 示
栃木県告示第346号
　建築基準法（昭和25年法律第201号。以下「法」という。）第42条第１項第５号の規定により次のとおり道路
の位置の指定をしたので、建築基準法施行規則（昭和25年建設省令第40号）第10条第１項の規定により公告す
る。
　なお、その関係図書は、所管の土木事務所に備え、縦覧に供する。
　　平成29年７月25日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

道 路 の 種 類 道 路 の 位 置 道 路 の 延 長
及 び 幅 員

指 定
年 月 日

所 管 の
土木事務所

法第42条第１項第５号
の規定による道路

那須郡那珂川町馬頭字根古屋 64、
65-１地先

延長8.87ｍ
幅員4.00ｍ～
　　4.08ｍ

平成29年
４月14日

宇 都 宮
土木事務所

矢板市木幡2569-10、2569-11の各一
部

延長24.08ｍ
幅員6.00ｍ

平成29年
５月18日

大 田 原
土木事務所

那須郡那須町大字漆塚字狩下213-１、
213-124、213-125、213-126、213-
127、213-128、213-129、213-130、
213-131、213-132、213-133、213-
134、213-135、213-136、213-137、
213-138、213-139、213-140、213-
141、213-142、213-143、213-144、
213-145、213-146、213-147、213-
148、213-149、213-152、213-153の各
一部

延長274.36ｍ
幅員4.57ｍ～
　　4.69ｍ

平成29年
５月22日

大 田 原
土木事務所

さくら市上阿久津字堂窪 1804-２、
1804-６、1807-12、1807-13、1854、
1855-１
（氏家都市計画事業上阿久津台地土地
区画整理事業仮換地16街区５画地の一
部）

延長37.10ｍ
幅員6.00ｍ

平成29年
６月12日

大 田 原
土木事務所

───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第347号
　建築基準法（昭和25年法律第201号。以下「法」という。）第42条第１項第５号の規定による道路の位置の指
定を次のとおり廃止したので、公告する。

（628） 栃 木 県 公 報 第2904号平成29年７月25日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

　なお、その関係図書は、所管の土木事務所に備え、縦覧に供する。
　　平成29年７月25日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

道 路 の 種 類 道 路 の 位 置 道 路 の 延 長
及 び 幅 員

廃 止
年 月 日

所 管 の
土木事務所

法第42条第１項第５号
の規定による道路

さくら市馬場字西ノ前95-１、95-２、
95-３の各一部

延長26.00ｍ
幅員4.40ｍ

平成29年
６月21日

大 田 原
土木事務所

（建築課）
───────────────────────────────────────────────